9 במאי 2024
א' אייר, תשפ"ד
h-80-2024

הורים ותלמידים יקרים
תלמידים העולים לכיתה י'
שלום רב,

הנדון: ייעוץ לקראת בחירת מגמה, תשפ"ה

1. בשל העיצומים, שנוקט ארגון המורים נבצר מאיתנו לקיים מפגש מגמות. לאור זאת, נקיים יעוץ לתלמידים המתלבטים וטרם קיבלו החלטה לגבי בחירת מגמה. מפגשי הייעוץ לתלמידים מתלבטים יתקיימו ב- 19.5 ו- 20.5 משעה 14:00-15:30 מצ"ב [קישור להרשמה לייעוץ](#).